
u

Nabídka č.: 118801437

Datum vystavení:

Platnost nabídky do:

vaše poptávka:

23.4.2018

23.5.2018

Dodavatel:
InterGast a.s.
Na Vinobraní 1792/55
106 00 praha 10 Záběhlice
Česká republika
IČ: 62917153
DIČ: CZ62917153

Registrace: Spisová značka B 10469, vedená u Městského
soudu v Praze

Platební pcxjmÍnky:

Vážená paní

do 7 dnů cd vystavení

Odběratel:
Základní škola, Praha 4, Květnového vItězstvI 1554
Květnového vItězsM 1554/54
14900 Praha 4
Česká republika
IČ: 47611863
DIČ: CZ47611863

Dodací adresa:
Základní škola, Praha 4, Květnového vItězství 1554
Květnového vItězstvI 1554/54
14900 praha 4
Česká republika

DodacÍ paimÍnky:

dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků:

Paz. Popis
ČÍslo položky

InterGast PRODUKT

Množství Cena před slevou l MI Sleva% Gena l MI DPH % Celkem

plynový konvektomat InterGast PRODUKT FlexiCombi Classic, 20x GN 1/1 s možností rozšjřenÍ na 4ogn

MKN-FCCG20.1 1,00 ks 553 100,00 CZK 16,00 464,604,00 CZK 21

Konvektomat s konceptem ručního ovládání vhodný pro většinu tepelných úprav používaných v profesionální
kuchyni.jedncduchý a přehledně strukturovaný ovládací panel s digitálním displejem (zobrazenÍ teploty, vlhkosti, Času a teploty
jádra).Volitelná kombinace až tři provozních režimů při jedné tepelné úpravě.Funkce: Manuá|ní ovládání pomocí centrálnMo
otočného knofh'ku, digitální ukazatele pro teplotu, čas, vlhkost a teplotu jádra, manuální provoz se šesti režimy: Šetrná pára 30°C
- 99°C, pára 100°C, rychlá pára 101°C - 130°c, horký vzduch 30°C - 300°C, kombinace páry a vzduchu 30°C - 250°C a
,,Perfection" (regenerace) 30°C - 180°, Ready2Cook: předehřání, zchlazení a příprava ideá|niho klimatu ve varné komoře, sonda
teploty jádra, ruční zapařenj, EcoMcxje: snižuje automaticky teploty varné komory, pokud není vyuŽit, úkladní manuální čistÍcÍ
program s navigacÍobs|uhy, základní verze HACCP, dveře varného prostoru s dvojitým zasklenÍm a zadním Mvětrávánim,

. zabudovaný systém od|ljčování tuku, snadno vyjímatelné a vyměnitelné těsnění dveří, ovládánI kliky dveří jednou ruku,bezdotykový koncový spÍnač dveří, pcdohování dveří s aretaci a s koncovým dorazem, cdoženÍ funkce startu, hakgenové
osvětlenívarné komory, audio signál pro ukončeni varného procesu, nastavitelný zvukCharakteristika: V4A cxjoIná hygienická
varná komora - vyrobena z chromniklové oceli se zvýšenou odolnosti proti korozi, diky inovačnímu svařotvání robotem hygienicky
nezávadná, bez spár a se zaoblenými rohy. zábrana proti vytečení. vysoký výkon phi ventilátoru - rovnoměrnost vařeni diky
pěti rychbstnimu ventilátoru s automtickou reverzací Obzvlášť důležité pro pečení pečiva StepMatic® Úprava v krocích -
kombinace až šesti druhů tepelných Úprav. Možnost uloženi až 100 vlastních programů. EasyLoad - příčný systém vsunú jako
standard pro bezpečnou a snadnou manipulaci. Prostor mezi vsuny: 67mm. FlexiRack® - kapacitní koncept 1/1 GN - příčný nebo
pMélný vsUň nebo FlexiRack speciální rozměr pro nárůst kapacity o vÍce jako 50% při smaženía pečení. PHleco s DynaSteam2 -
dynamická výroba páry se zětným zIskávánIm tepla a řIdía' jednotka množství párý. Množství páry je dynamicky řízeno dle
konkrtštnÍho varného procesu. Clima Select - individuálně kontrolované klima ve varném prostoru, vhodné pro právě
připravované pokrmy. Nastavení vlhkosti [x) 25%.
d/Š/v (mm): 1 075 x 813 x 1 960
Příkon 230 V: 1 kW
Příkon plyn: 36 kW

Přerušovač tahu (odvod spalin) pro FlexiCombi 20.1, 20.2

MKN-846151 1,00 ks 16 065,00 CZK 100,00 0,00 CZK 21

464.604,00 CZK

0,00 CZK

WaveClean - automatický čistÍcÍ systém pro FlexiCombi Classic 20
MKN-WC FCC 20 1,00 ks 31 860,00 CZK

pro FlexiCombi Classic 20.1 l 20.2

100,00 0,00 CZK 21 0,00 CZK

Mezisoučet 464.604,00 CZK

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . . - . . . . .
Vytištěno ze SAP Business člne

Stránka 1 l 3



Nabídka č.: 11880143>

Datum vystavení: 23.4.2018

Platnost nabídky do: 23.5.2018

Vaše poptávka:

Poz. popis
ČÍslo položky

InterGast přislušensM

Množství Cena před slevou l MJ Sleva% Cena l MJ DPH % Celkem

Vnitřní vozÍk pro 20.2, pro 2/1 GN vsuň

MKN-216295 1,00 ks

d/š/v (mm): 636 x 893 x 1 860
P,

Kompletní filtr BRITA Purity C 1100 Steam

BRT-C1100ST Steam 1,00 ks

max, provozní tlak: 8,6 barů
provozní teplota: 4-30 °C
provozní poloha: svislá, vodorovná a závěs
nástavitelný obtok 0-70 %

58 050,00 CZK 100,00 0,00 CZK 21 0,00 CZK

11 100,00 CZK 0,00 11.100,00 CZK 21 11.100,00 CZK

Mezisoučet 11.100,00 CZK

InterGast služby

Kuchařský trénink obsluhy

S119 1,00 X

zaškdeni odborným kuchařem po dobu 4 hod.

3 000,00 CZK 100,00 0,00 CZK 21 0,00 CZK

Realizace InterGast PRODUKT konvektomat - plyn 10.2/20.1/20.2

S10I/IGP 4 1,00 pau 10 000,00 CZK 0,00

> Komunikace o Realizaci
- specifikace plánu Realizace
- ®souhlasenÍ si provedeni, harmonogram činnosti
- technické podklady pro instalaci
- kontrola přípojných bodů
- v případě kolize se stavební připravenosti, součinnst při hledáni řešení

> Logistika
- transport
- nastěhováni na místo instalace
- manipulace, je prováděna s nejvyšší opatrností
- rozbalení a likvidace obalů
- usmveni na místo instalace

> Instalace
- připojení na instalační bcdy
- prozkoušeni těstnosti spojů kalibrovanými přístroji, pospojeni zemnícím vodičem
- kalibrace a seňzenidle parametrů stanovených výrobcem
- revize plyn, zpracování revizní zprávy přípojení
- likvidace instalačních ďpadů, vyčištění stroje určenými prostředky

> Uvedení do provozu
- uvedení do polohy zapnuta, kontrola základních provozních funkcí
- provedení provozní zkoušky

> ZaškolenI personálu pro obsluhu
- praktické vYsvětleni provozních funkci a parametrů
- detailní vysvětleni údržby v praxi
- popis účinnosti a použití přís|ušných originálních Čisticích prostředků

> Akt předání InteŕGast PRODUKTU do UŽivánÍ
- předávací protokol, prohláŠeni o shodě, návody k použití v CZ
- zpŮsob řešení záručniho servisu

> Dohcda o InterGast PéČi
- výhcňná pravidelná technicko-uživaHská péče o technolcgii
- provedení prohlídky předepsané výrobcem ve stanovených intervalech
- monitoring stavu a kondice technologie

10,000,00 CZK 21 10.000,00 CZK

Ĺ

Mezisoučet 10.000,00 CZK

. . . . . . . . - . . - . . - .. . . . . . . . . . . . . . . . . . _ _ - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . . - . . . . . . . . . . . . . . . . . .
VYtiŠtěno ze SAP Business One

Stránka 2 l 3



Nabídka č.: 118801437

Datum vystavení:

Platnost nabídky do:

vaše poptávka:

23.4.2018

23.5,2018

Doba platnosti nabídky: 4 týdny ckj doručeni
Záruční doba: 24 měsíců od předání a převzetí zboží
Termín dodáni: do 3 týdnů aj závazné objednávky

:oufáme, že Vás naše nabídka 2auja|a a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré dalšídotazy.
ěšííne se na další spolupráci.

S pozdravem

Vystavil: Josef Novotn
Celkem: 485,704,00 CZK

DPH: 101.997,84 CZK

Celkem (vČ.DPH): 587.701,84 CZK

NABÍDKA CELKEM: 587.701,84 CZK

VytiŠtěno ze SAP Business One

,,,.n,.,,,


